
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zamian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 31.645.108,86 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.613.443,30 zł, 

b) dochody majątkowe  11.031.665,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.093.206,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.822.748,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.270.458,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 
 

Kamil Ślusarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 7002



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

14 055,00 15 200,00 29 255,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 13 335,00 15 200,00 28 535,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 335,00 15 200,00 28 535,00 

   Zlecone 13 335,00 15 200,00 28 535,00 

Razem: 31 629 908,86 15 200,00 31 645 108,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7002



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 395 736,00 0,00 5 395 736,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 160,00 1 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 160,00 1 160,00 
   Własne 0,00 1 160,00 1 160,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 100 736,00 -1 160,00 5 099 576,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 -1 160,00 27 140,00 
   Własne 28 300,00 -1 160,00 27 140,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

14 055,00 15 200,00 29 255,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 13 335,00 15 200,00 28 535,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 15 200,00 15 200,00 
   Zlecone 0,00 15 200,00 15 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,04 -412,60 3 395,44 
   Zlecone 3 808,04 -412,60 3 395,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00 
   Zlecone 300,00 300,00 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 80,00 -80,00 0,00 
   Zlecone 80,00 -80,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 265,20 515,20 
   Zlecone 250,00 265,20 515,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  160,00 -72,60 87,40 

   Zlecone 160,00 -72,60 87,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 471 208,08 0,00 471 208,08 

 75495  Pozostała działalność 15 500,00 0,00 15 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 200,00 200,00 
   Własne 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00 
   Własne 500,00 -200,00 300,00 

Razem: 35 078 006,74 15 200,00 35 093 206,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7002


	ZARZĄDZENIE NR 49.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-30T11:54:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




